

**Dotyczy: przetarg nieograniczony powyżej 211 000 EURO na dzierżawę
6-ciu analizatorów laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników
oraz dzierżawę laboratoryjnego systemu informatycznego dla
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich.
(Znak: ZOZ/25/06)**

**ODPOWIEDZI NR 3 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
MODYFIKACJA SIWZ**

PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców, dotyczące w/w postępowania przetargowego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na pojedyncze pakiety?
Zwiększy to ilość potencjalnych oferentów i spowoduje uzyskanie niższej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia na części, podtrzymując dotychczasowy charakter zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści analizator immunochemiczny bez wymiennych końcówek w pipetorze?

Posiada on zabezpieczenie przed zjawiskiem carry-over przy użyciu innej metody. Oferent gwarantuje jej skuteczność (potwierdzona publikacjami w piśmiennictwie).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza analizator immunochemiczny bez wymiennych końcówek w pipetorze.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści analizator immunochemiczny, w którym deklarowana stabilność kalibracji dla niektórych oznaczeń jest krótsza od 4 tygodni?

Firma DPC Polska Sp. z o.o. zobowiązuje się do pokrycia kosztów tych dodatkowych kalibracji. Odstępstwa pomiędzy kalibracjami są na ogół zdecydowanie dłuższe od deklarowanych przez producentów. Podawane przez producentów odstępstwa uwzględniają margines bezpieczeństwa.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora immunochemicznego, w którym deklarowana stabilność kalibracji dla oznaczeń jest nie krótsza niż 3 tygodnie, pod warunkiem, że Wykonawca – **w cenie oferty** – uwzględni wartość dodatkowych odczynników i kalibratorów.

Oznacza to, że Wykonawca powinien w Formularzu Cenowym podać taką ilość odczynników i kalibratorów, która zapewni wykonanie wymaganej ilości oznaczeń, tj. 17 500 oznaczeń rocznie).

Rozumienie sformułowania „pokrycie kosztów dodatkowych kalibracji” jako spełnienie dodatkowych świadczeń nie ujętych w cenie oferty, byłoby naruszeniem równego traktowania Wykonawców i, jako takie, byłoby niezgodne z ustawą zamówieniach publicznych.

MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający, w Pakiecie 1, „Analizator biochemiczny” wprowadza nowy odczynnik do oznaczania poziomu etanolu.

W związku z tym, po pozycji 31- dopisuje się nową pozycję do tabeli 1 „Odczynniki”- o treści:

32.Etanol – 400 oznaczeń rocznie.

Zgodnie z powyższym ogólna liczba oznaczeń w pakiecie 1 wynosi 128 050 (127 650 + 400).

Wykonawca powinien uwzględnić powyższą zmianę w tabelach określających kontrole, kalibratory, materiały zużywalne, płyny/inne odczynniki - dla tego pakietu.

PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że – w związku z wprowadzoną modyfikacją SIWZ – przesuwając termin otwarcia ofert na **2.10.2006 r. na godz. 12:30.**

Odpowiednio do tego nowym terminem składania ofert jest **2.10.2006 godz. 12:00.**

Rozdzielnik:

- Wykonawcy wg druku ZP-14.